19 Corrigiu-se de “coconfranternitatis”.
20 Riscou “ibus”.
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existentes ecclesias personaliter vesitares et visitarent ceterum que singulae confraternitatis huiusmodi
mulieres sorores et pro tempore recipiendae confratrum uxores et aliae nunc et pro tempore existentes dictae
confraternitatis mulieres sorores quecunque mon [fl. 4v] monasteria monialium cuius vis et Sanctae Clarae
vel alterius ordinis solae aut una cum singulis tribus aut quatuor mulieribus honestis quater in anno de
concensu inibi praesidenti ingredi et cum monialibus eorumdem monasteriorum conversari ac refectionem
corporalem sumere dummodo inibi non pernoctent libere et licite possint et valeant tenore presentium
concedimus et indulgentius ac licentiam et liberam facultatem inpartimur decernentes per presentes literas
sub quibusvis derogationibus suspencionibus limitationibus ac quibus vis alliis alterationibus similium vel
dissimilium graciarum a Sede Apostolica pro tempore emanatarum nullatenus comprehendi sed semper ab
illis exceptas existere et quoties ille emanabunt toties in prestinum et valedissimum statum restituta fore et
esse censeri sicque per quoscumque judices et personas sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi
interpetrandi et diffiniendi facultate et autoritate judicari interpetrari et diffiniri debere ac irritum et inane quid
quid secus a quocumque quavis autoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari decernimus
mandantes et districtius inhibentes in virtute sancte obedientiae et suspentione 20 a divinis quo ad episcopos
vel alios maiores praelatos quo vero ad alias excomonicationis maioris latae sententiae pena quam contra
facientes ipso facto incurrere volumus et a qua non nisi per nos aut Sedem Apostolicam absolvi possint
quibusvis iudicibus et personis tam ecclesiasticis quam secularibus etiam apostolica autoritate fungantur ne
vos pro tempore existentes dictae confraternitatis economos et confratres directe vel indirecte quovis
quaesito colore vel ingenio comodolibet indebite molestare perturbare vel inquietare au [fl. 5] inquietare
audiant sive praesumant ac decernentes irritum et inane si secus super his a quocumque quavis autoritate
scienter vel ignoranter contigerit attemptari quo circa reverendissimo in Christo patri domino Alfonso Carafa
miseratione divina sanctorum Joannis et Pauli diacono cardinali camerae apostolicae regenti vel eius
viceregenti et discretis viris vicario in spiritualibus venerabilis in Christo patris Dei gracie episcopi
Mirandensis ac archidiacono de Mirandela in ecclesiae Mirandensi et eorum quilibet eisdem autoritate et
mandato comittimus et mandamus quatenus tibi et illis in praemissis efficacis defentionis presidio
assistentibus faciant te et eos et eorum quemlibet presentibus literis et illarum affectu pacifice frui et gaudere
illas que perpetuo inviolabiliter observari non promittentes te et eos de super loci ordinarium aut alios
quoscumque tam ecclesiasticos quam seculares judices et personas cuiuscumque salutis ordinis vel
conditionis existant et quaecunque etiam pontificali praefulgeant dignitate vel autoritate etiam apostolica
fungantur publice vel oculte directe vel indirecte quovis quesito colore vel ingenio comodolibet indebite
molestari perturbari vel inquietari contradictores quoslibet rebelles per censuras ecclesiasticas et alia juris
oportuna remedia appelatione postposita compescentes invocatio etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii
secularis non obstantibus consuetudinibus apostolicis et ordinationibus et tam provincialibus sinodalibus
statutis et consuetudinibus [fl. 5v] et consuetudinibus privilegiis quoque indultis et literis apostolicis fabricae
principis apostolurum de urbe et cruciatae sanctae et misericordiae et alliis quibus vis confraternitatibus et
colegiis Regni Portugalie per quos cunque Romanos Pontifices in prejudicium presentium comodolibet
concessis et in posterum concedendis quibus omnibus illorum tenores ac si de verbo ad verbum incerentes
presentibus pro sufficienter expressis habentes illis alias in suo robore pre mansuris hac vice duntaxat
specialiter expresse derogamos ceterisque contrariis quibus cunque volumus autem quod confessor praefatus
in is de quibus fuerit alteri satisfactio impendenda illam quilibet penitenti per se si supervixerit vel alium si
tunc forsam transierit faciendam injungat quantum et illi facere tenearis et teneant et ne quod absit ob
licentiam elegendi confessorem huiusmodi reddaris et redantur procliviores ad illi cita volumus quod si a
sinceritate fidei et obedientia ac devotione Romanorum Pontificum canonice intrantium destiteris vel
destiterint aut exconfidentia huiusmodi aliquid inposterum comisiris et comiserint comsesio huiusmodi et
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quod ad illa presentes literae tibi et illis nulaatenus [sic] sufragentur quodque facultate celebrandi nisi die
parce utaris et utantur quia cum in altaris menistris imuletur Dominus noster Jesus Christus qui candor et
lucis aeterne hac non in noctis tenebris comvenit fuerit sic in luce. Datum Romae apud Sanctum Petrum
sub sigilo officii penitentiariae dessimo sexto calendas Augusti anno domini milesimo quingentessimo
quinquagessimo nono [fl. 6] ponteficatus Domini Pii Pape quarto anno primo.